
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.
Oggetto: Aggiudicazione della procedura di gara attraverso R.D.O. sulla piattaforma telematica
del Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) per l'affidamento della
fornitura per due anni, in somministrazione, di Materiale di Cancelleria

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2016
Aut. Sub aggregato di spesa

C.E. 20001000120

Rea.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° XI
II Dirigente Res

Economico Fi
(Dott. dia

del Settore
e Patrimoniale

Roccella)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
(Dott.ssa Maria-Antonietta Pirrone)

Il Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile e/o Settore Provveditorato

Seduta del giorno 1 6 NQV 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Don. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n.686 del 21/09/2016 è stato stabilito di indire nuova gara per
la fornitura biennale, in somministrazione di Materiale di cancelleria, attraverso R.D.O. sulla
piattaforma telematica del Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) , ai
sensi dell'art.36 comma 2 let. b) del D.lgs 50/2016;

Considerato che, nel rispetto delle direttive sull'utilizzo del MERA impartite dalla Direzione
Generale aziendale e coerentemente con il nuovo codice appalti D.lgs 50/2016, si è provveduto
all'espletamento e successiva aggiudicazione esclusivamente on line della suddetta gara sul
MERA di cui alla relativa RDO n. 1340847, in due lotti, unici ed indivisibili così distinti;
LOTTO 1; Cancelleria varia CIG.6810342800;
LOTTO 2: Etichette varie CIG.6810349DCS;

Che, conclusa la procedura di gara, svolta sulla piattaforma MERA, si ritiene di prendere atto
delle relative risultanze, come da riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute che si
allegano al presente atto per farne parte integrante;

Preso atto che, per il Lotto 1 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:
Cartoleria Bartolozzi Enrico totale dei prezzi unitari € 197,37;
Ditta Errebian totale dei prezzi unitari € 152,44;

Che, per il lotto 2 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:
Cartoleria Bartolozzi Enrico totale dei prezzi unitari €21,31;
Ditta Paper Service €22,03;

Che, pertanto, sono risultate aggiudicatarie le ditte. Errebian per il Lottol e Cartoleria Bartolozzi
per il Lotto 2;

Considerato che, per la fornitura dei materiale di che trattasi occorre stabilire di trarre la
relativa spesa biennale di € 100.000,00, oltre IVA, dal conto economico 20001000120
"Cancelleria, Stampati e Supporti Meccanografici", autorizzazione 107 sub 3 dei bilanci di
pertinenza;

Ritenuto, stante la scadenza della precedente gara ed al fine di assicurare la normale attività
delle UU.OO. dell'Azienda, di potere munire il presente atto della clausola di immediata
esecutività;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato ed Economato f.f che attesta la regolarità sia
formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

Stabilire di prendere atto dell'avvenuto espletamento da parte del Settore Provveditorato ed
Economato della procedura telematica, sulla piattaforma CONSIP denominata MEPA, RDO
n..1340847, le cui risultanze,come da riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute, si
allegano al presente atto per farne parte integrante;

Aggiudicare la presente Gara alle seguenti ditte
Pagina 2 di 4



LOTTO 1: Ditta ERREBIAN;
LOTTO 2: Cartoleria BARTOLOZZI:

Imputare la complessiva spesa biennale di € 100.000,00, oltre IVA, presumibilmente
necessaria a far fronte all'onere economico derivante dal presente atto, sul conto economico
20001000120 "Cancelleria Stampati e Supporti meccanografici", autorizzazione 107 sub 3 dei
bilanci di pertinenza;

Stante la necessità di assicurare la normale attività delle UU.OO. dell'Azienda attesa la
scadenza della precedente gara, munire il presente atto della clausola di immediata
esecuzione.

Il Direttore
( Dott. Giorgio onocito)

II Direttore Amministrativo
(Dott.Giovannl Armino)

II Dire
(Dott.ssa An

II Segretario

Dcft. Salvatore Ledda

O

Pagina 3 di 4



1/4

r.' pa

Dati generali della procedura

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Numero di Lotti:

Unita* di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Data e ora inizio presentazione

offerte:
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:
Numero fornitori invitati:

Segnalazione delle offerte
anomale:

1340847
CANCELLERIA VARIA

Prezzo più' basso
2

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE- GARIBALDI
CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIA RIGGI

Nome: ERSILIA RIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE- GARIBALDI

CATANIA
PGRF65

ERSILIA RIGGI

23/09/2016 13:17

12/10/2016 09:00

04/10/2016 11:00

12/04/2017 12:58

15

Cancelleria 104

Gara aperta a qualsiasi Fornitore
del Mercato Elettronico (previa

Abilitazione al Bando/Categoria
della Richiesta di Offerta

si

Data Creazione Documento: 23/09/2016 01:17 Pagina 1 di 4



Lotto 1 - Dettagli

2/4

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento
Importo totale a base d'asta

CANCELLERIA VARIA
6810342800

PIAZZA S. MARIA DEL GESÙ, 5
CATANIA

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione:Piazza
santa maria del gesù n.SCatania -

95123 (CT)
30 GG Data Ricevimento Fattura

80000,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità'

> Riga unica per la Fornitura
Cancelleria

di

1

campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

Caratteristica

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Valori

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

ETICHETTE VARIE
6810349DCS

PIAZZA S. MARIA DEL GESÙ, 5
CATANIA

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione:Piazza
santa maria del gesù n.SCatania -

95123 (CT)
30 GG Data Ricevimento Fattura

Data Creazione Documento: 23/09/2016 01:17 Pagina 2 di 4



3/4

[ importo totale a base d'asta 20000,00

Lotto 2 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità1

> Riga unica per la Fornitura di
materiale di consumo per apparati

copia/stampa
1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

Caratteristica

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Valori

Nessun documento allegato alla Rdo

Richieste ai partecipanti

Descrizione

DICHIARAZIONE
EX. ARI. 80

Eventuale
documentazione

relativa
alPavvalimento

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
LETTERA
INVITO

OFFERTA
SENZA PREZZO

Lotto

Gara

Gara

Gara

Gara

CANCELLERIA
VARIA

Tipo
Richiesta

Amministrativa

Amministrativa

Modalità1

risposta

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico

Amministratival Invio
telematico

Amministrativa

Amministrativa

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Documento
unico per
operatori

riuniti
Si

Si

Si

Si

Si

Data Creazione Documento: 23/09/2016 01:17 Pagina 3 di 4



4/4

CAPITOLATO
TECNICO

schede tecniche

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

OFFERTA
SENZA PREZZI

CAPITOLATO
TECNICO

SCHEDA
TECNICHE

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

CANCELLERIA
VARIA

CANCELLERIA
VARIA

CANCELLERIA
VARIA

CANCELLERIA
VARIA

ETICHETTE
VARIE

ETICHETTE
VARIE

ETICHETTE
VARIE

ETICHETTE
VARIE

ETICHETTE
VARIE

Tecnica

Tecnica

Economica

Economica

Amministrativa

Tecnica

Tecnica

Economica

Economica

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Data Creazione Documento: 23/09/2016 01:17 Pagina 4 di 4



Concorrente

CARTOLERIA
BARTOLOZZI
ENRICO

ERREBIAN

PAPER SERVICE DI
RAPISARDA
RODOLFO

Miglior offerta:

Valore
complessivo Miglior offerta
dell'offerta

197,3 7 Euro

152,44 Euro

Aggiudica
provvisoriamente

Aggiudica
definitivamente

Offerta non inviata

152,44 Euro

Valore
complessivo Miglior offerta
dell'offerta

21,31 Euro Aggiudica
provvisoriamente

Offerta non inviata

22,03 Euro

21,31 Euro

Aggiudica
definitivamente



n"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

LOTTO 1

BACHECA PER INTERNI CON ANTE SCORREVOLI (80X70)

BACHECA PER INTERNI CON ANTE SCORREVOLI 100X80

BADGETSEMIRIG. C/BANDA MAGNETICA SPESS. 0,75

BICCHIERI IN PLASTICA MONOUSO DA 200CC

BLOCCHETTI TIPO POST-IT F.TO 76X76MM

BLOCCHETTI TIPO POST-IT F.TO 76X127MM

BLOCCO NOTES 50 ff. "QUADRI 5M " F.TO A/5

BLOCCO NOTES 50FF. "QUADRI 5M " F.TO A/4

BOTTONI MAGNETICI DIAMETRO 32 MM

BUSTA AUTOSIGILLANTE PORTA VALORI 19X26

BUSTA AUTOSIGILLANTE PORTA VALORI 25X42

BUSTA TRASP. CON FORATURA UNIV. E BANDA

CARRETTA A 3 LEMBI IN CARTONCINO - VARI COLORI -

CARRETTA A CASSETTO A BOTTONI DORSO 20 CON MANIGLIA FACOLTATIVO -

CARPETTA A CASSETTO CON BOTTONI - DORSO 10

CARPETTA A CASSETTO CON BOTTONI DORSO 8 IN PLASTICA PPL CON FORO

CARPETTA IN PRESSPAN A 3 LEMBI CON ELASTICO - DORSO 2

CARTA A MODULO CONTINUO A 3 COPIE - 37,5X11

CARTA DOPPIA BIANCA 500 FF A RISMA (200 FG PIEGATI)

CARTA FOTOGR. X STAMP. LOMOND TIPO 100FF

CARTA PROTOCOLLO A QUADRI RISMA DA 200 FF

CARTA PROTOCOLLO A RIGHE RISMA DA 200 FF.

CARTELLA ALLA FIRMA 20 SEPARATORI

CARTELLA CON LACCI DORSO 15

CARTELLA IN PRESSPAN A 2 ANELLI 22X30

CARTELLA IN PROPILENE A TASCA CHIUSURA C/BOTTONE -F.TO 33X23,5

CARTELLA SOSPESA BUFFETTI CAVAL. LATER. CORTO MOD. 7758T

CARTELLA SOSPESA BUFFETTI CAVAL. LATER. LUNGO MOD. 7761T

CARTONCINO BIANCO SEMILUCIDO 160GR. A/4 (250 FF)

CARTONCINO COLORI VARI 160 GR/ A/4 (250FF)

CLIP PER RILEGATRICE (50 pz)

OLLA A STICK GR. 20 TIPO PRITT

OLLA TIPO "VINAVIL" UNIVERSALE GR 100

ORRETTORE BIANCO A PENNA PUNTA MICRO METALLO 12CC

ORRETTORE BIANCO FLUID A PENNELLO

UCITRICE ALTO SPESSORE 240 FF

nome commerciale-marca-modello

Bacheca per interni PRO Series 8XA4 ante scorr. - FRANKEN - SK6108

Bacheca per interni PRO Series 12XA4 ante scorrev. - FRANKEN - SK6112

Badge banda magnetica hi-co - GCARD5 - CARO MAGNETICA

Bicchiere di plastica bianca cc 200 - ARISTEA - 218036

ELICA NOTES 100 ff 76x76 giallo - ELICA - 21007

ELICA NOTES 100 ff 127x76 giallo - ELICA - 21009

Blocco notes ELICA TIGRE A5 quadri ff 60 g60 - ELICA - TIGRE

Blocco notes BM EXPORT f.to A4 quadri ff 50 g50 - BM - 20102

Magneti tondi per lavagne diam. mm 30 - SCATTO - 71

Buste di sicurezza cm 19,5x26,5 - ITERNET - 8010

Buste di sicurezza cm 29,5x39,5 - ITERNET - 8011

Busta for.univ. ELICA EFFE 6 liscia 22x30 - ELICA - EFFE 6

Cartella in manilla 3 lembi cm 25x33 blu g 180 - ARCA - 3 LEMBI

Portaprog.ELICA STORAGE BOX BOLO c/man. d20 blu - ELICA - BOX BOLO

Portaprogetti ELICA in fibrone s/foro DIO 25x35 bl - ELICA - PROGETTO DIO

Portaprogetti LEONARDI PLUS dorso 8 blu - FELLOWES LEONARDI - U208

Cartella in cartoncino ELLA3 c/elast.3lembi blu - ELICA - ELLA 3

FL95204 M C Bl 37,5X11 G60 3V BS C750 - MOUGEOT COPY - 37,5x11 3v

Carta protocollo bianco g 60 ff200 - BM - 0100192

Carta opaca EPSON photo quality s041061 A4 fflOO - EPSON - C13S041061

Carta protocollo a quadri g 60 ff200 - BM - 0100187

Carta protocollo a righe g 60 ff200 - BM - 0100190

Cartella per firma FOREVER 20 scomparti marrone - EXACOMPTA - 22209E

Faldoni archivio dorso cm 15 con lacci - ARCA - FALDONE D15

Cartella 2 anelli mm 25 blu - BREFIOCART - 2 ANELLI

Cartellina a busta e/bottone A4 trasp. blu - SCATTO - 7011

Cartelle sospese da cassetto int.39 fondo a v - BERTESI - 060/390 BETA -Bl

Cartelle sospese da armadio int. 33 fondo a v - BERTESI - 064 F BETA -Bl

Carta MONDI IQSELECTION SMOOTH A4 g!60 ff250 - MONDI - Selection Smooth

Carta MONDI IQ COLOR A4 g!60 azzurro tenue ff250 - MONDI - IQ Color

Fermagli rimovibili 50 pezzi misura media - LIVENGOOD - OOOGS0168

Colla stick A-SERIES pvp glue stick g 20 - ASERIES - AS0002

Colla vinilica SIAM A100 glOO - SIAM - A100

Correttore PENTEL IL BIANCHETTO mi 12 - PENTEL - ZLC31

Correttore liquido A-SERIES CORRECTION FLUID mi 20 - ASERIES - AS0006

Cucitrice per alti spessori 23/24 - LIVENGOOD - OOOGS0146

unità
di

imball
o

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

RISMA

CFZ

RISMA

RISMA

PZ

PZ

PZ

PZ

N
U.
N

RISMA

RISMA

CFZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

codice
prodotto
fornitore

PL1159

PL1158

PL4830

7830

8595

8594

7476

PL3294

5502

p!7350

p!7351

0769

2146

6449

2353

7955

4950

FL95204

0329

7253

0328

0327

p!8457

0641

7924

3220

p!5393

p!5389

4038

4492

4583

7519

p!6815

2414

2976

8557

IVA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

PREZZO
UNITARIO A

BASE D'ASTA

-i
€ 44,000

4.
€ 35,000

€ 0,070

€ 0,006

€0,100

€0,175

€0,122

€0,275

€ 0,055
-I.

€0,170
5.

€ 0,280

€ 0,021
•*.

€ 0,080

€ 3,750

C 0,950
->.

C 1,600
A

€ 0,295
J. M-.

€ 0,030

€ 2,400

€ 13,500

€2,400
A

€ 2,400

€ 5,450

€ 0,450

€ 0,700

€0,120

€ 0,350

€ 0,330
\ 4,700

3.
€3,750

€ 0,750
4.

€0,190
4.

£ 0,250

€0,330

€0,280
4.

€ 13,000

PREZZO

UNITARIO

OFFERTO

9,476

13,39

0,069

0,006

0,099

0,173

0,12

0,273

0,05

0,169

0,278

0,02

0,079

3,739

0,935

1,588

0,294

0,029

2,386

6,598

2,386

2,386

5,165

0,445

0,69

0,119

0,266

0,266

3,463

3,714

0,711

0,188

0,245

0,322

0,26

12,44

PREZZO
UNITARIO

OFFERTO
(lettere)

nove/476

tredici/390

zero/069

zero/006

zero/099

zero/173

zero/120

zero/273

zero/050

zero/169

zero/278

zero/020

zero/079

tre/739

zero/935

uno/588

zero/294

zero/029

due/386

sei/598

due/386

due/386

cinque/165

zero/445

zero/690

zero/119

zero/266

zero/266

tre/463

tre/714

zero/711

zero/188

zero/245

zero/322

zero/260

dodici/440

Conf.

1

1

100

100

12

12

10

10

5

100

100

50

SO

1

1

5

10

750

1

1

1

1

1

25

1

1

50

50

1

1

1

1

1

1

1

1



n°

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

LOTTO 1

CUCITRICE TIPO ZENITH 548/E (MM 6)

CUCITRICE TIPO ZENITH 551 (MM 12 )

DATARIO IN GOMMA MM 5

ELASTICI A FETTUCCIA (8X150) CONF. DA KG. 1

ELASTICI IN GOMMA GIALLI - MEDI/GRANDI CONF.DA KG. 1

EVIDENZIATORE TIPO STASILO PUNTA SCALPELLO -COLORI VARI -

FERMAFOGLI A MOLLA TIPO LEBEZ MIS. 25MM/32 MM

FERMAGLI SCAT. DA 100 PZ - MIS 6

FERMAGLI SCATOLA DA 100 PEZZI - MIS. 4

FORBICE CON LAMA IN ACCIAIO DA CM. 22 - IMPUGNATURA IN GOMMA

GOMMA PER MATITA TIPO STAEDTLER

INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA FL. GR. 30

LAVAGNA MAGNETICA F.TO 60X90 _,

LEVAPUNTI TIPO ZENITH

LUCIDI TRASPARENTI FOTOC. PER RETROPROIEZIONE 21X29,7

MARCATORE INDELEBILE ORIG. PENTEL 50 - TRATTO 1,5 3 VARI COLORI

MARCATORE INDELEBILE ORIG. PENTEL 60 TRATTO 3,9-5,5 VARI COLORI

MATITE TIPO STAEDTLER NORIS 120

NASTRO ADESIVO TIPO SCOTCH MAGIC 15X33 TRASPARENTE

NASTRO DA IMBALLO PROPILENE AVANA TESA 3M (50X60)

PENNARELLI PER LAVAGNA VARI COLORI

PENNARELLO A SPIRITO PUNTA TONDA - TRATTO 2,7 - COLORI VARI

PENNARELLO A SPIRITO PUNTA TONDATIPO TRATTO 1,5 COLORI VARI

PENNARELLO INDELEBILE PER LUCIDI E CD - TRATTO 1

PENNE A SFERA TIPO PILOT BPS-GP NERO/BLU/ROSSO

PERFORATORE A 2 FORI (12 FOGLI) - PASSO STANDARD

PORTA BADGET IN PLASTICA CON GANCIO E CLIP

PORTACHIAVI CON TARGHETTA COLORI VARI

PORTALISTINI CON COPERTINE TRASP. 20 BUSTE FISSE

PORTATIMBRI CIRCOLARE IN METALLO - 8 POSTI

ORTATIMBRO PER AUTOINCHIOSTRANTI

UNTI METALL PER CUCITR. TIPO ZENITH (MM 6)

UNTI METALLICI PER CUCITRICE ALTO SPESSORE 240FF.

UNTI PER CUCITRICE TIPO ZENITH (MM 12)

UNTINE DA DISEGNO IN ACCIAIO INOX

QUADERNO F.TO A/4 CARTA 80G "QUADRI 40 FG. "

QUADERNO F.TO A/4 FF. 40 CARTA 80G "RIGHE"

nome commerciale-marca-modello

Cucitrice ELICA STAPLER per punti 6/4 - ELICA - 1169

Cucitrice ELICA JUMBO punti 24/6-24/8-26/6-26/8 - ELICA - JUMBO

Datario in gomma n.2 altezza mm 5 - LIVENGOOD - OOOGS0076

Elastici in gomma a fettuccia verde diam. 150 kg 1 - ELICA - GS0022

Elastici in gomma ad anellini diametro 90 kg 1 - ELICA - GS5124

Evidenziatore FIBRACOLOR CLIP 7000 giallo - FIBRACOLOR - 7000 HF

Molla fermacarte doublé clips cm 2,5 - ELICA - GS0014

Fermagli antiruggine LEONE n. 6/mm 58 scat. 100 pz - DELLERA - FZ6

Fermagli antiruggine LEONE n. 4/mm 32 scat. 100 pz - DELLERA - FZ4

Forbici professionali LIVENGOOD GS0862 cm 23 - LIVENGOOD - OOOGS0862

Gomma ELICA MOBY DICK per matita - ELICA - 3995

Inchiostro ad alcool per cuscinetti mi 30 blu - LIVENGOOD - GS0083

Lavagna magnetica cm 90x60 - FRANKEN - SC2102

Levapunti LIVENGOOD - LIVENGOOD - OOOGS0075

Film CANSON 987-370 per scrittura manuale f.to A4 - CANSON - 987-370

Pennarello PENTEL PEN NN50 punta conica nero - PENTEL - NN50

Pennarello PENTEL PEN NN60 punta scalpello nero - PENTEL - NN60

Matita ELICA ROMA N2 HB - ELICA - 4830

Nastro adesivo invisibile LIVENGOOD mm 19x33 m - LIVENGOOD - OOOGS0363

Nastro da imballo low noise avana mm 50x66 m - LIVENGOOD - OOOGS0366

Pennarello LIVENGOOD per lavagne colore blu - LIVENGOOD - GS0826

Pennarello permanent ELICA MARKER-F blu - ELICA - MARKER-F

Pennarello permanent ELICA MARKER-F blu - ELICA - MARKER-F

Pennarello LIVENGOOD ohp mm 1,0 colore blu - LIVENGOOD - GS0835

Penna a sfera SIAM SOFT-LINE PEN blu - SIAM - 1067/BL

Perforatore LIVENGOOD a 2 fori 7 ff - LIVENGOOD - OOOGS0154

Portabadge LIVENGOOD e/clip in plastica cm 9x5,7 - LIVENGOOD - OOOGS0519

Targhette portachiavi con givolare colori ass. - SIAM - 2146/2

Portalistino a buste fisse LIVENGOOD 20 buste nero - LIVENGOOD - GS0583

Portatimbri girevole in metallo 12 posti - LIVENGOOD - OOOGS5513

Portatimbri TURIKAN FISHBONE 12 posti silver - TURIKAN - 7200

Punti metallici 148 6/4 scatola 1000 pz - LIVENGOOD - OOOGS0065

Punti 23-24 cf.1000 - LIVENGOOD - OOOGS0152

Punti metallici 126 24/6 scatola 1000 pz - LIVENGOOD - OOOGS0064

Puntine da disegno 3 punte 100 pezzi - BESTOVEST - GS0194

Quaderno BM COLOR BASIC A4 quadri 4 mm 40 pagine - BM - 0110604

Quaderno BM COLOR BASIC A4 righe Ir 40 pagine - BM - 0110605

unità
di

imball
o

PZ

PZ

PZ

Kg

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

CFZ

PZ

CFZ

PZ

PZ

PZ

codice
prodotto
fornitore

1169

1170

1552

0748

0743

4589

0782

7104

7102

PL5896

3995

0917

3357

2214

6094

p!5986

p!5989

4830

2664

0709

p!6039

PL5180

p!5177

p!6048

p!9779

2235

3221

3113

3579

4621

8172

2347

0740

2243

0803

p!1354

pl!353

IVA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

PREZZO
UNITARIO A

BASE D'ASTA

^ € 1,460

"*• € 2,560

"*• €0,410

^ € 2,780

^ € 2,780

"*• €0,120

"*• £ 0,080

31 € 0,300

* €0,115

""" € 0,490

"*• € 0,040

^ €0,220

^ € 10,500

A £ 0,590

"*• €0,120

*• £0,750

^ € 0,400

41 £ 0,040

A £ 0,090

^ € 0,590

* € 0,280

* £ 0,200

A £0,110

*" €0,210

^ £ 0,080

A €0,750

A € 0,050

* £ 0,050

^ € 1,400

"*• £ 1,000

A £ 4,500

* £ 0,074

*• € 0,750

A £ 0,080

A £0,150

31 € 0,290

* £ 0,290

PREZZO
UNITARIO
OFFERTO

1,456

2,551

0,408

2,006

L_ 2,006

0,119

0,039

0,296

0,111

0,469

0,039

0,219

10,29

0,556

0,089

0,74

0,377

0,03

0,089

0,55

0,265

0,162

0,109

0,193

0,079

0,556

0,049

0,049

0,718

0,969

4,32

0,073

0,746

0,079

0,141

0,287

0,287

PREZZO
UNITARIO
OFFERTO
(lettere)

uno/456

due/551

zero/408

due/006

due/006

zero/119

zero/039

zero/296

zero/111

zero/469

zero/039

zero/219

dieci/290

zero/556

zero/089

zero/740

zero/377

zero/030

zero/089

zero/550

zero/265

zero/162

zero/109

zero/193

zero/079

zero/556

zero/049

zero/049

zero/718

zero/969

quattro/320

zero/073

zero/746

zero/079

zero/141

zero/287

zero/287

Conf.

i

i

i

1

1

6

12

10

10

1

1

1

1

1

100

12

12

12

1

6

12

12

1

10

12

1

50

100

1

1

1

10

1

10

1

10

10



n°

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

LOTTO 1

RACCOGLITORI A 2 ANELLI (23X30) CON CUSTODIA MARCA PIGNA -DORSO S -LOTTO 1

RACCOGLITORI A 2 ANELLI 23X30 C/CUSTODIA MARCA PIGNA DORSO 8

REGISTRO ORIG. BUFFETTI "CARICO/SCARICO RIFIUTI

REGISTRO ORIG. BUFFETTI "CARICO/SCARICO STUPEFACENTI" COD. 3171

REGISTRO ORIG. BUFFETTI "INFORTUNI SUL LAVORO"

REGISTRO ORIG. BUFFETTI "INTERVENTI CHIRURGICI" COD. 6897

REGISTRO ORIG. BUFFETTI 2110-120

REGISTRO ORIG. BUFFETTI CONSEGNE - COD. 6233

REGISTRO ORIG. BUFFETTI FATTURE IVA -

REGISTRO ORIG. BUFFETTI STUPEF. E SOST.PSICOTROPE "U.O." COD. E2897

REGISTRO ORIG. BUFFETTI TRASPORTO RIFIUTI FORMULARIO IDENT.

REGISTRO PROTOCOLLO FG. 200

RGISTRO PROTOCOLLO CORRISPONDENZA ARRIVO/PARTENZA FG.500

REGISTRO PROTOCOLLO CORRISPONDENZA ARRIVO/PARTENZA FG. 200

RILEGATRICE MANUALE "SUBACLIP"

ROTOLO CARTA X CALCOLATRICE MM 57X40

ROTOLO DI CARTA TERMICA - POS - 57X20

ROTOLO DI CARTA TERMICA PER CALCOLATRICE - 57X30

RUBRICA A/5 ALFABETICA PICCOLA 48FF

RUBRICA ALFABETICA GRANDE F.TO A/4

RULLI X ELIMINA CODE NUMERATI

TAGLIACARTE A LAMA MM. 190

3AMPONE INCHIOSTRATO PER TIMBRI IN GOMMA

TAPPETINO PER MOUSE

TEMPERAMATITE A DUE FORI IN METALLO

VASCHETTA PORTA CORRISP. IN PLASTICA SOVRAPPONILE A INCASTRO

nome commerciale-marca-modello

Raccoglitore ELICA UBOX 05 protocollo blu - ELICA - U-BOX

Raccoglitore ELICA UBOX D8 protocollo blu - ELICA - U-BOX

Registro carico/scarico rifiuti FLEX 16582 pglOO - FLEX - 165820000

Flex codice 132101200 - FLEX - 132101200

Registro infortuni FLEX 1369 pg!5 cm 24,5x31 - FLEX - 136900000

Buffetti codice 689700000 - BUFFETTI - 689700000

buffetti codice 211001200 - BUFFETTI - 211001200

Buffetti codice 623300000 - BUFFETTI - 623300000

Registro delle fatture FLEX 1387N pg22 cm 24,5x31 - FLEX - 1387NOOOO

FLEX 1321FOOOO Registro carico-scarico stupefacenti e sostanze psicotrope per

farmacie, 200 pagg. numerate - FLEX - 1321FOOOO

Blocco formulario identific.rifiuti FLEX 165810300 - FLEX - 165810300

Registro copertina rigida f.to A4 righe 200 pagine - BM - 0104309

Corrispondenza ricevuta/spedita FLEX 1380L pgSOO - FLEX - 1380LOOOO

Corrispondenza ricevuta/spedita FLEX 13805 pg!96 - FLEX - 138050000

Macchinetta fermafogli tascabile misura media - LIVENGOOD - OOOGS0159

fotolo calcolatrici mm 57/58x40m ELICA - ELICA - 0543

Rotolo carta termica per pos 2 consecutivi 57x20 - ELICA - PL3281

Rotolo carta termica per calcolatrici mm 57x30 m - ELICA - 3574

Rubrica quaderno A-Z BM 120 pagine cm 15x21 - BM - 100483

Rubrica quaderno A-Z BM 120 pagine cm 21x29,7 - BM - 100484

Rotolo scontrini per sistema eliminacode blu - PRINTEX - TR/ROLL

Cutter in plastica a lama grande - LIVENGOOD - GS0180

Cuscinetto inchiostrato n.2 cm 8x12 nero - LIVENGOOD - GS0187

Tappetino mouse blu - ELICA - GS2601

Temperamatite metallo 2 fori - LIVENGOOD - GS0166

Vaschetta portacorrispondenza PS7STAR blu - PRESBITERO - X850005

unità
di

imball
o

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

N

N

N

PZ

PZ

PZ

Kg
PZ

PZ

PZ

PZ

codice
prodotto
fornitore

p!8640

p!8658

8017

FL

4345

FL

FL

FL

4390

FL

PL8785

7742

p!2218

p!2219

4582

0543

p!3281

3574

4497

p!3387

PI8821

3268

1595

5051

4369

PL2187

IVA

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

22%

TOTALE

PREZZO
UNITARIO A

BASE D'ASTA

A £ 1,300

* € 1,280

*• € 3,150

•*• €5,150

•*• € 2,550

*• € 3,250

=>• £ 6,800

A € 0,650

-"• C 2,050

^
£ 5,500

-"• £ 2,900

•<• £ 4,400

* € 6,500

=>• € 5,410

•*• £ 0,480

•*• €0,140

^ € 0,200

31 €0,210

•*• £ 0,900

-"• € 1,850

^ € 1,350

^ € 0,180

£ 0,420

€ 0,490

€0,170

€ 0,800

€231,108

PREZZO
UNITARIO

OFFERTO

1,287

1,271

1,523

3,365

1,08

3,242

6,754

0,643

1,601

4,443

2,246

2,967

6,286

5,178

0,467

0,139

0,187

0,208

0,742

1,275

1,143

0,179

0,414

0,482

0,168

0,791

152,44

PREZZO
UNITARIO

OFFERTO
(lettere)

uno/287

uno/271

uno/523

tre/365

uno/080

tre/242

sei/754

zero/643

uno/601

quattro/443

due/246

due/967

sei/286

cinque/178

zero/467

zero/139

zero/187

zero/208

zero/742

uno/275

uno/143

zero/179

zero/414

zero/482

zero/168

zero/791

Conf.

8

6

1

2

1

2

2

20

1

2

1

1

1

1

1

10

10

10

1
1
5

1

1

1

1

1

centocinquantadue/44

Percentuale media di sconto praticata sul prezzo di listino 0,340394681



o
LOTTO 2

ETICHETTE AUTOADESIVE X
STAMPANTE MARKIN C504 ,
ETICHETTE AUTOADESIVE X
STAMPANTE MARKIN C510

ETICHETTE PER ETICHETTATRICE
DYMO LABEL WRITER COD. 99012
(ROT DA 260 ETICHETTE)

ETICHETTE TERMICHE PER
EMOCOMPONENTI RESIST. A -80
C ROT 1000
ETICHETTE TERMICHE ADESIVE
F.TO 55X25 ROT. DA 2500

nome
commerciale-

marca-modello

MARKIN C504

MARKIN C510

DYMO 99012

RO.MA. ROTA1010

RO.MA. ROTA5525

unità di
imballo

100 FG

100 FG

260 ETICHETTE

1000 ETICHETTE

2500 ETICHETTE

codice prodotto
fornitore

C504

C510

99012

ROTA1010

ROTA5525

IVA

22%

22%

22%

22%

22%

TOTALE

PREZZO
UNITARIO A

BASE D'ASTA

€ 0,004

€ 0,002

1 € 7,410

€11,700

€ 5,780

€ 24,896

PREZZO
UNITARIO
OFFERTO

0,0035

0,0018

5,5000

11,0000

4,8000

21,305

IN LETTERE

Zeroezerozerotrentacinque

Zeroezerozerodiciotto

Cinqueecinquanta

Undici/00

Quattroeottanta

Ventunoetrecentocinque


